MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS

MUZAMBINHO
Bairro Morro Preto - Caixa Postal 02 - Muzambinho/MG - CEP: 37890-000 Fone/Fax:

(0xx35) 3571-5051

EDITAL 90/2021

RETIFICAÇÃO 03
Edital de Eleição para Coordenação dos Cursos Técnico em Agropecuária Integrado

e Subsequente

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, resolve:

Retificar a lista de Discentes aptos para voto na Eleição para Coordenação dos
Cursos Técnicos em Agropecuária (Integrado e Subsequente) em virtude da
identificação da repetição do nome da eleitora 426 nas linhas 442 e 444.

Onde se lê:

TOTAL DE ESTUDANTES APTOS PARA VOTO 444

e

426 ANA LIGIA PEREIRA MOREIRA Técnico em Agropecuária Subsequente

427 AMANDA MARTINS DOS PASSOS Técnico em Agropecuária Subsequente

428 BRUNA DE CASTRO MOREIRA DOS SANTOS Técnico em Agropecuária Subsequente

429 BRUNO HENRIQUE GONÇALVES Técnico em Agropecuária Subsequente

430 CAROLINE ROSSI DIAS Técnico em Agropecuária Subsequente

431 FELIPE CÉSAR PADILHA Técnico em Agropecuária Subsequente

432 GUSTAVO JANGO ARANTES Técnico em Agropecuária Subsequente

433 HALEX KARDIGAM DE PAULA Técnico em Agropecuária Subsequente

434 JOSÉ HENRIQUE AMADOR JACINTO Técnico em Agropecuária Subsequente

435 KAMILLA ARANTES DOS REIS Técnico em Agropecuária Subsequente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS

MUZAMBINHO
Bairro Morro Preto - Caixa Postal 02 - Muzambinho/MG - CEP: 37890-000 Fone/Fax:

(0xx35) 3571-5051

436 LUDIMILA JÉSSICA DA SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente

437 MAYCON VINICIUS RIBEIRO DE TOLEDO Técnico em Agropecuária Subsequente

438 MICHELE SOARES PIRES Técnico em Agropecuária Subsequente

439 ROBERTA VIEIRA CARVALHO Técnico em Agropecuária Subsequente

440 SUELEN ALVES CARVALHO IDESTI Técnico em Agropecuária Subsequente

441 TAMIRES DO NASCIMENTO PEREIRA Técnico em Agropecuária Subsequente

442 ANA LIGIA PEREIRA MOREIRA Técnico em Agropecuária Subsequente

443 JOSE HENRIQUE LINO Técnico em Agropecuária Subsequente

444 ANA LIGIA PEREIRA MOREIRA Técnico em Agropecuária Subsequente

Leia-se:

TOTAL DE ESTUDANTES APTOS PARA VOTO 442

e

426 ANA LIGIA PEREIRA MOREIRA Técnico em Agropecuária Subsequente

427 AMANDA MARTINS DOS PASSOS Técnico em Agropecuária Subsequente

428 BRUNA DE CASTRO MOREIRA DOS SANTOS Técnico em Agropecuária Subsequente

429 BRUNO HENRIQUE GONÇALVES Técnico em Agropecuária Subsequente

430 CAROLINE ROSSI DIAS Técnico em Agropecuária Subsequente

431 FELIPE CÉSAR PADILHA Técnico em Agropecuária Subsequente

432 GUSTAVO JANGO ARANTES Técnico em Agropecuária Subsequente

433 HALEX KARDIGAM DE PAULA Técnico em Agropecuária Subsequente

434 JOSÉ HENRIQUE AMADOR JACINTO Técnico em Agropecuária Subsequente

435 KAMILLA ARANTES DOS REIS Técnico em Agropecuária Subsequente

436 LUDIMILA JÉSSICA DA SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS

MUZAMBINHO
Bairro Morro Preto - Caixa Postal 02 - Muzambinho/MG - CEP: 37890-000 Fone/Fax:

(0xx35) 3571-5051

437 MAYCON VINICIUS RIBEIRO DE TOLEDO Técnico em Agropecuária Subsequente

438 MICHELE SOARES PIRES Técnico em Agropecuária Subsequente

439 ROBERTA VIEIRA CARVALHO Técnico em Agropecuária Subsequente

440 SUELEN ALVES CARVALHO IDESTI Técnico em Agropecuária Subsequente

441 TAMIRES DO NASCIMENTO PEREIRA Técnico em Agropecuária Subsequente

442 JOSE HENRIQUE LINO Técnico em Agropecuária Subsequente

Muzambinho, 22 de outubro de 2021